
PACHET MONTARE HIDRANTI EXTERIORI+INTERIORI+VERIFICARE+ECHIPARE CU PRODUSE AVIZATE CE

I.D.: 49968433

Data
publicarii 21.09.20

Coduri CPV 44482200-4

Pretul
estimativ: 29.831,00 RON - 29.831,00 RON

Descriere: : Dotare robinet hidranti interiori avizati 35bucx220lei/buc=7700 Montare robineti hidranti interiori 35bucx20lei/buc=700lei Demontare robineti hidranti interiori 35bucx20lei/buc=700lei Dotare role tip C avizate CE 35buc x300lei/buc=10500lei Dotare tevi refulare avizate CE35bucx200lei/buc=7000lei Dotare hidranti exteriori portativi DN80 2bucx540lei/buc=1080lei Semnalizari hidranti exteriori2bucx120lei/buc=240lei Verificare hidranti interiori+punere in functiune 39bucx49lei/buc=1911 Total fara TVA 29831
